и присъденото на основание чл.38, ал.2 ЗЗД възнаграждение на адв. Г. Г. Р. от САК като вместо това постановява : 	

Осъжда „ДЗИ - Общо застраховане „ ЕАД със седалище [населено място] [улица], ЕИК 121718407 да заплати на С. Й. Б. с постоянен адрес [населено място], общ Нова Загора, ЕГН [ЕГН] още 19000 / деветнадесет хиляди/ лева обезщетение за неимуществени вреди в резултат на ПТП на 18.11.2020г, при което от водач, застрахован при ответника за риска „гражданска отговорност”,е причинена смъртта на нейния брат Б. Й. Б..,ведно със законната лихва върху тази сума, считано от 25.11.2020г до окончателно изплащане .